MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS SERRA

Edital Nº 41/2025

A Comissão responsável pelo Edital N° 41/2025, referente aos processos de eleição para
Coordenadores das Coordenadorias do Curso Técnico em Informática, Coordenadoria do Curso
de Bacharelado em Sistemas da Informação e Coordenadoria do Curso de Engenharia de
Controle e Automação do Ifes Campus Serra, torna público a relação de candidatos inscritos
para os cargos de:

1) Coordenador do Curso Técnico em Informática

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Marta Talitha Carvalho Freire Mendes 1986137 Deferida

Bruno Cardoso Coutinho 1473346 Deferida

2) Coordenador do Curso de Bacharelado em Sistemas da Informação

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Hilario Seibel Junior 1509954 Deferida

3) Coordenador do Curso de Engenharia de Controle e Automação

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Geovane de Araujo Ceolin 1436387 Deferida

Flávio Lopes da Silva 1569931 Deferida

Serra, 10 de novembro de 2025.

COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 390, DE 20 DE OUTUBRO DE 2025.